UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VỊ XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

         Vị Xuyên, ngày       tháng  6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành đơn giá cây trồng

khi nhà nước thu hồi đất trên địa bàn Thị trấn Vị Xuyên, xã Đạo Đức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VỊ XUYÊN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19 tháng

6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 112/QĐ-UBND ngày 22/01/2024 của UBND Hà Giang,

V/v bãi bỏ Quyết định số 1354/QĐ-UBND ngày 10/7/2019 của UBND tỉnh Hà Giang

về việc ban hành Đơn giá bồi thường thiệt hại về cây trồng, vật nuôi là thủy sản khi

nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Hà Giang.

Căn cứ Hướng dẫn 08/HD-SNN ngày 30/11/2023 của Sở Nông nghiệp & PTNT

Hướng dẫn phương pháp xây dựng đơn giá bồi thường đối với cây trồng khi nhà nước

thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Quyết định số 2816/QD-UBND ngày 27/5/2024 của UBND huyện Vị

Xuyên về việc thành lập Hội đồng xác định đơn giá cây trồng khi nhà nước thu hồi đất

trên địa bàn huyện Vị Xuyên

Sau khi xem xét Báo cáo số 01/BC-TKSG ngày 06/5/2024 của Tổ khảo sát giá

theo Quyết định 1719, báo cáo kết quả khảo sát, xây dựng đơn giá bồi thường thiệt hại

cây trồng khi nhà nước thu hồi đất trên địa bàn thị trấn Vị Xuyên, xã Đạo Đức; Tờ

trình số 01/TTr-TKSG ngày 03/6/2024 của Tổ khảo sát giá, V/v đề nghị phê duyệt đơn

giá bồi thường thiệt hại cây trồng khi nhà nước thu hồi đất trên địa bàn thị trấn Vị

Xuyên, xã Đạo Đức. Theo đề nghị tại Tờ trình số: 28/TTr-HĐXĐĐG ngày 06/6/2024

của phòng Tài chính – Kế hoạch (Thường trực Hội đồng).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành đơn giá bồi thường cây trồng khi nhà nước thu hồi đất trên

địa bàn Thị trấn Vị Xuyên, xã Đạo Đức.

 (Có biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND&UBND huyện; Thành viên Hội đồng xác định

đơn giá cây trồng khi nhà nước thu hồi đất theo Quyết định 2816/QĐ-UBND huyện Vị

Xuyên; Chủ tịch UBND Thị trấn Vị Xuyên, xã Đạo Đức; Thủ trưởng các cơ quan đơn

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, Các Phó CT UBND huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- UBND TTVX, Đạo Đức;

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu: VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Tịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T15:41:00+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Lê Kiên<lkien.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-06T18:49:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T08:07:17+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T08:07:18+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T08:07:19+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!